
 
 

ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ 

ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ 

1-я сессия III созыва 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20 сентября 2024г.          № 9 

 
О формировании округов Плодовского сельского  

поселения и закреплении за ними депутатов сельского совета 

 

     С целью повышения эффективности осуществления депутатами депутатских 

полномочий, доступности населения Плодовского сельского поселения к 

органам местного самоуправления Плодовского сельского совета, 

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Плодовское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым 

 

Плодовский сельский совет решил: 

 

1. Сформировать округа по Плодовскому сельскому поселению с 

наименованиями улиц и номера округа согласно приложению №1. 

 

2. Закрепить за депутатами Плодовского сельского совета округа согласно 

приложению №2. 

 

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию  мандатную, по депутатской этике, организации и работы 

совета, законодательству и правопорядку. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации 

Плодовского сельского поселения (http://plodovoe.su). 
 

Председатель Плодовского сельского совета – глава  

администрации Плодовского сельского поселения  

Бахчисарайского района Республики Крым     И.В. Шевченко 



 2 

Приложение №1 

к решению №9 1-й сессии 

3-го созыва 

Плодовского сельского совета 

От20.09.2024 г. 

 

Округа Плодовского сельского поселения 

 

Название улиц, села Номер округа 

село Плодовое  

ул. Новоселов  №1 

ул. Пушкина, ул.Мокроусова №2 

ул. Ленина с №1 по №36,Речная, Октябрьская, 

Сумская, Кирова, Серегина,  
№3 

ул. Ленина с №37 по №72,Зеленая , Партизанская, 

Федько 
№4 

Мира, Юбилейная, Симферопольская  №5 

село Дорожное, 

ул. Къысмет, ул. Клубничная(с. Брянское) 
№6 

село Брянское 

ул. Черноморская,Гагарина, Комарова, Садовая, 

Первомайская, 40 Лет Победы, Сабадашева 
№7 

ул. Гаспринского, Степная, Молодежная, Альминская, 

Заречная 
№8 

село Дубровка 

ул. Павленко, ул. Тракторная  №9 

Луговая, Подгорная, пер. Серегина №10 

Войсковая часть №11 

 



 3 

Приложение №2 

к решению №9 1-й сессии 

3-го созыва 

Плодовского сельского совета 

От20.09.2024 г. 

 

Список 

депутатов Плодовского сельского совета третьего созыва  

 
№ 

п/п 

Ф. И.О. Партийная 

принадлежность 

Закреплен

ный округ 

1 Буланов Сергей Николаевич самовыдвижение 
 

№9 

2 Дидович Олег Сергеевич Единая Россия №6 

3  Иовова Наталья Владимировна Единая Россия №10 

4 Кустова Юлия Владимировна  Единая Россия №1 

5 Родченков Дмитрий Андреевич Единая Россия №4 

6 Родченков Максим Андреевич Единая Россия  №5 

7  Слабченко Александра Юрьевна Единая Россия №7 

8 Соловьев Максим Юрьевич Единая Россия №2 

9 Урайкина Ольга Викторовна Единая Россия №3 

10 Шевченко Иван Васильевич Единая Россия №8,№11 

 


